UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐÀ LẠT

Số:        /QĐ-CĐĐL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày     tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ dự toán mua sắm tài sản cố định, dụng cụ, sửa chữa lớn,

bảo trì sửa chữa thường xuyên năm 2024 tại Trung tâm đào tạo lái xe –

Trường Cao đẳng Đà Lạt

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐÀ LẠT

Căn cứ Quyết định số 753/QĐ-LĐTBXH ngày 18/8/2022 của Bộ Lao

động – Thương binh và Xã hội về việc sáp nhập Trường Cao đẳng Sư phạm Đà

Lạt, Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Lâm Đồng vào Trường Cao đẳng nghề

Đà Lạt và đổi tên thành Trường Cao đẳng Đà Lạt;

Căn cứ quyết định 336/QĐ-CĐĐL ngày 22/6/2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đằng Đà Lạt về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Cao đẳng Đà Lạt;

Căn cứ quyết định 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng

Chính phủ về quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ quyết định 38/2020/QĐ-UBND ngày 13/11/2020 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc,

thiết bị chuyên dùng tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của

tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ quyết định 72/2023/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 38/2020/QĐ-

UBND ngày 13/11/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng quy định tiêu

chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng tại các cơ quan, đơn vị

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ nhu cầu đào tạo, phục vụ đào tạo của Trung tâm đào tạo lái xe

trực thuộc trường Cao đẳng Đà Lạt;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt phân bổ dự toán mua sắm tài sản thiết bị, dụng cụ, sửa

chữa lớn, sửa chữa thường xuyên năm 2023 của Trung tâm đào tạo lái xe Trường

Cao đẳng Đà Lạt theo danh mục đính kèm theo.

Tổng dự toán kinh phí: 800.000.000đ (Tám trăm triệu đồng), trong đó:

- Mua sắm tài sản, thiết bị: 98.000.000đ

- Mua sắm dụng cụ: 50.000.000đ

- Bảo trì sửa chữa thường xuyên: 160.000.000đ

- Sữa chữa CSVC: 450.000.000đ

- Dự phòng: 42.000.000đ

Nguồn kinh phí thực hiện: Chi dịch vụ 250.000.000đ, Quỹ phát triển hoạt

động sự nghiệp 550.000.000đ.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trung tâm đào tạo lái xe chịu trách nhiệm triển khai thực hiện các

thủ tục theo quy định.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Kho bạc NNLĐ (để kiểm soát);

- Lưu VT, KHTV.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Quang Sơn

		2024-01-17T10:11:22+0700

		2024-01-17T10:19:05+0700

		2024-01-17T10:19:05+0700

		2024-01-17T10:19:05+0700